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Under månaden var det en blandad utveckling för de dominerande ekonomierna. Tyskland och 

Storbritannien hörde till vinnarna och steg 0,9 respektive 0,5 procent. USA föll 4,5 procent mycket 

hänförligt till en svag dollar. Vidare backade Japan 4,3 procent (uttryckt i svensk krona).  

På tillväxtmarknaderna var spridningen stor. Inhemska Kina steg 8,5 procent och Hong Kong 3,8 

procent. I botten placerade sig Indien och Brasilien som föll 10,7 respektive 8,2 procent (uttryckt i 

svenska kronor). 

Stockholmsbörsens största bolag steg med 1,0 procent och index för de mindre bolagen backade med 

0,5 procent. På sektornivå var mediasektorn bäst med en uppgång om 18,2 procent. IT-sektorn var 

periodens svagaste med en nedgång om 4,1 procent. De två indextunga sektorerna, Industrisektorn och 

Finanssektorn steg med 1,0 respektive 0,8 procent.  

Den svenska 10-årigsräntan steg med 4 baspunkter till 2,22 procent vilket fick det svenska 

obligationsindexet att backa med 0,1 procent.  

Den svenska kronan stärktes med 3,0 procent mot den amerikanska dollarn och handlas till 10,77 vid 

utgången av månaden. Rörelsen var densamma mot Euron som handlades till 11,17 vid månadens slut.   

Brentoljan backade med 4,3 procent och handlades till 73 USD /fat vid utgången av månaden.  

Indecaps strategier under februari 

Guide Sverige C steg med 0,7 procent samtidigt som jämförelseindex steg 1,0 procent.   

Guide Sverige Offensiv C backade 3,1 procent samtidigt som jämförelseindex sjönk 0,5 procent.   

Guide Global C tappade 2,9 procent samtidigt som jämförelseindex föll 3,6 procent.    

Guide Global Offensiv C noterade en nedgång om 7,8 procent samtidigt som jämförelseindex tappade 

6,2 procent.  

Guide Tillväxtmarknadsfond C sjönk 3,7 procent samtidigt som jämförelseindex gick ner 2,5 procent.  

Guide Företagsobligation C gick upp 0,1 procent samtidigt som jämförelseindex ökade 0,2 procent.  

För en mer detaljerad information se respektive fonds månadsrapport. 


